fikywiesckun Jauun Hukonaesuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

442/23

443/23

451/23

452/23

463/23

469/23

486/23

489/23

422/1/23

422/2/23

422/3/23

422/4/23

422/5/23

422/6/23

409/23

484/23

495/23

508/23

514/23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "KpacHosipckas oL,eHO4YHas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckasi oLeHO4YHas
KOoMnaHus"

000 "KpacHosipckas oL,eHO4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas oLeHO4YHas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipcKkas oL,eHO4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckas oLeHO4YHas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas oLleHOo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckas oLeHOo4YHas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas oLeHOo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckas oLeHO4YHas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckasi oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipcKkas oLleHOo4Has
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckasi oLeHOo4YHas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckasi oLeHOo4YHas
KomnaHuna"

000 "KpacHosipcKkas oL,eHO4YHas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckasi oLeHO4YHas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas oL,eHOo4YHas
KoMnaHua"

000 "KpacHosipckas oLeHOo4YHas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipcKkas oLleHO4YHas
KoMmnaHua"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

14.07.2023

19.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

15.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

11.08.2023

10.08.2023

CBepeHun

AKywescknin flaHnn Hukonaesmy

005556

01.04.2009

O6beKT oueHKU

XKUnon oom

KBapTMpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

[OOM+3eMeribHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

HeXxwunoe
nomMewleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnometleHune

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
noMelleHne

NOM+3eMeSIbHbIN
y4yacTok

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



538/23

573/23

506/23

526/23

551/23

571/23

576/23

594/23

598/23

604/23

609/23

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHusa"

000 "KpacHosipckas
KOMMaHns"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KOMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KOoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMmnaHua"

000 "KpacHosipckas
KoMnaHus"

000 "KpacHosipckas
KoMmnaHua"

oueHo4YHadA

oueHo4YHasa

oueHoYHas

oueHo4YHasA

oueHoYHas

oueHo4YHasa

OUEeHO4YHasA

oLeHoYHasn

oUeHO4YHasaA

oueHOo4YHasd

oueHo4YHasaA

22.08.2023

18.08.2023

01.09.2023

12.09.2023

08.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

KBapTUpa

HeXxwuoe
rnometeHune

KBapTUpa

KBapTMpa

He>XwuJble
nomeuleHna

HeXxwunoe
noMelleHne

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

rapax

KBapTUpa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Якушевский Данил Николаевич

