

Якушевский Данил Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Якушевский Данил Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		005556			
Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
442/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	03.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
443/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
451/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
452/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
463/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	14.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
469/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	19.07.2023	дом+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
486/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	31.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
489/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	31.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
422/1/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	07.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
422/2/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	07.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
422/3/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	07.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
422/4/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	07.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
422/5/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	07.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
422/6/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	07.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
409/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	15.08.2023	дом+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
484/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	07.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
495/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	07.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
508/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	11.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
514/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	10.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

538/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	22.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
573/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	18.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
506/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	01.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
526/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	12.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
551/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	08.09.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
571/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	06.09.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
576/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	07.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
594/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	19.09.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
598/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	20.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
604/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	25.09.2023	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
609/23	ООО "Красноярская оценочная компания"	26.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости